УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2 города Крымска

муниципального образования Крымский район

П Р И К А З

от 09.01.2025 года                                                                          №  1/1-од

город Крымск

Об утверждении графика проведения оценочных процедур

на второе полугодие 2024-2025 учебного года

        В целях упорядочения системы  оценки  качества образования, на

основании Устава МБОУ СОШ №2, в соответствии с письмом МКУ ЦОКО

МО Крымский район от 28 декабря  2024 года № 1012 «О едином графике

проведения оценочных процедур в ОО в 2024-2025 учебном году», решением

педагогического совета  МБОУ  СОШ №2 от 9 января 2025 года, протокол

№ 4, приказываю:

      1. Утвердить график оценочных процедур МБОУ СОШ №2 на второе

полугодие 2024-2025 учебного года» (Приложение № 1).

      2. Учителям-предметникам, учителям начальных классов (2-4 классы): -

учитывать даты проведения оценочных процедур при составлении

тематического и поурочного планирования рабочих программ по предметам

учебных планов 2-10 классов;

     - оценки по оценочным процедурам в электронный журнал АИС «Сетевой

город. Образование» выставлять в соответствии с пунктом 2.13 Положения о

проведении промежуточной аттестации обучающихся и осуществлении

текущего контроля их успеваемости (утверждено приказом школы от 16

декабря 2024 года № 644 «Об утверждении нормативно-правовых актов»),

(Приложение № 2).

       3. Классным руководителям 2-10 классов довести до сведения

обучающихся и их родителей (законных представителей) График оценочных

процедур МБОУ СОШ №2 на второе полугодие 2024-2025 учебного года.

      4. Контроль  за исполнением приказа возложить на Волошину  Т.Я.,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор школы                                                                                   Т.С.Музыка

		2025-01-15T16:46:34+0300
	Музыка Татьяна Степановна